ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 06.12.2017г.                               №  65

  Об индексации окладов (должностных окладов)

ставок заработной платы работников администрации Березовского сельского поселения, не отнесенных к муниципальным    должностям, осуществляющим техническое обеспечение     деятельности  Администрации Березовского  сельского  поселения и работников МКУК  «Березовский ЦК и БО» Березовского  сельского  поселения, не отнесенных к категории работников, определенных Указами Президента РФ от07.05.2012 №597 « О мероприятиях  по реализации государственной политики».

В соответствии постановлением главы  Администрации  Волгоградской  области от 27.11.2017г. №612-п «Об индексации  размеров окладов(должностных окладов) ставок  заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области » , в целях   обеспечения социальных гарантий работников Березовского   сельского поселения  , руководствуясь  Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести  индексацию с 01.01.2018. на 1,04 процента должностных окладов  работников администрации  Березовского сельского  поселения, не отнесенных к муниципальным    должностям, осуществляющим техническое обеспечение     деятельности  Администрации Березовского  сельского поселения и работников МКУК  «Березовский ЦКиБО», не отнесенных к категории работников, определенных Указами Президента РФ от07.05.2012 №597 « О мероприятиях  по реализации государственной политики».

2..Настоящее постановление вступает в силу  после подписания, подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и официальном сайте и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2018г.
Глава  Березовского сельского поселения
Еланского муниципального района

 Волгоградской области                                     Н.А.Печерская